מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל תיאום ובקרה
פרסי-ישראל

שם המועמד משה מושקביץ'

התחום מפעל חיים

הצעת מועמדות לפרס ישראל - תשפ"א 2021

לפני מילוי הטופס והגשתו יש לקרוא בעיון את דף ההנחיות

תאריך: 1.11.20

א. המועמד/ת:

שם משפחה \_\_\_\_\_ מושקביץ' \_\_\_\_\_ שם פרטי משה\מושקו \_\_\_\_\_ תואר \_\_\_\_\_

כתובת בית: רחוב מס' \_\_\_\_\_ עיר משואות יצחק מיקוד 7985800

טל' בית 08-8616173 פקס' בית \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ 0 טלפון נייד 052-2606311